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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47909301N

2. Data e Regjistrimit 09/05/2024
3. Emri i Subjektit L.E.L KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   Rruga Prodani, Ndertesa nr.4, Hyrja 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime te ndertimit, ngritje 
themelesh, murature, savatime, punime me fino, ngritje kati 
ne godina ekzistuese ne ndertim e siper. Punime ne fasade 
dhe te gjitha punimet e brendshme ne pallatet ne ndertim. 
Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike ,rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie.Pastrim i siperfaqeve urbane. Import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, materialeve te ndertimit, 
elektroshtepiake, hapjen e agjensive te perfaqesimit, bare, 
restorante e transport mallrash e pasagjeresh. Punime te 
ndryshme ne siperfaqe te gjelberta.Punime ndertimi dhe 
rikonstruksioni, ndertim godinash rezidenciale, rruge, ura etj. 
Parkim mjetesh te firmes, larje e tyre dhe sherbime teknike te 
mjeteve te shoqerise. Larje per te trete automjete, si dhe 
automjete te firmes. Makina me qera. Sherbime bar-kafe 
restorant.Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe turizmi, 
sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni. Import-
eksport te materialeve te ndertimit. Agjensi imobiliare. 
Krijim, zhvillimin edhe ndermjetesimin per shitje dhe blerje 
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si dhe dhenien me qera te pasurive te palujtshme. 
Perfaqesime dhe ndermjetsime tregtare. Ndertim zbatimit 
dhe projektimit. Germime dheu dhe punime eventuale 
murature e beton – arme. Prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim material inerte gure, prodhim elemente 
betoni . Prodhimin e materialeve inerte, materialeve te 
ndertimit etj. Veprimtari investuese ndertimore per objekte 
civile, industriale, banesa e te tjera, per persona fizik e 
juridik, vendas dhe te huaj, ndertimin e linjave per 
shfrytezimin dhe pasurimin e ujit te pijshem, ndertim 
veprash, punime te specializuara ndertime etj. Punime te çdo 
lloji ne fushen e ndertimit, punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike. Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe 
industrial; rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, 
punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, 
diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha , ujesjelles, 
gazsjelles, kanalizime, vepra kullues e vaditese .Pike shitje 
karburanti. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete e 
makineri. Transport per mallra e pasagjere. Brenda dhe 
jashte vendit si dhe servis per automjete. Tregtim te 
automjeteve. Ngritjen e linjave te perpunimit te tyre si dhe 
tregtimin, importimin e tyre.
Luan Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.E.L KONSTRUKSION SHPK
E-Mail: l.e.lkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0696906776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA834B-058A-4525-B2EE-B4EAD204FCD1
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-281269-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72624A6B-B324-4CAC-936A-FD1C13BB211B

